
 

Zarządzenie Nr 0050.50.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 20 marzec 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                      

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 .), art. 257 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ), oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2024 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                          Burmistrz Stąporkowa 

                                                                                                        /-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Wierzbicka 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków budżetowych gminy Stąporków. Zwiększenia i 

zmniejszenia środków podyktowane są koniecznością dostosowania planu dochodów i wydatków do 

potrzeb wynikających  z bieżącej realizacji budżetu 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

852

85295

2010

       Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.50.2024 z 20.03.2024

Nazwa jednostki STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.50.2024

Data podjęcia 2024-03-20

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 9 692,00

Różne rozliczenia finansowe 9 692,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 692,00

Pomoc społeczna 418 200,00

Pozostała działalność 418 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

418 200,00

427 892,00



BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.50.2024 z 20.03.2024

Rozdział Wartość

0,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

9 692,00

80101 -2 489,00

-2 716,00

-137,00

4 600,00

227,00

137,00

-4 600,00

80104 -966,00

-2 426,00

1 460,00

80148 2 716,00

2 716,00

80195 10 431,00

739,00

600,00

8 792,00

300,00

0,00

85154 0,00

10 000,00

-10 000,00

418 200,00

85295 418 200,00

410 000,00

2 227,00

388,00

53,00

1 000,00

4 001,00

499,00

32,00

0,00

85502 0,00

-20 000,00

-2 614,00

2 114,00

20 000,00

500,00

Razem: 427 892,00

Strona 1 z 1

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4190 Nagrody konkursowe

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

851 Ochrona zdrowia

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4430 Różne opłaty i składki

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.50.2024

Data podjęcia 2024-03-20



Strona 1 z 1BeSTia


